
ZARZĄDZENIE Nr 38/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1 marea 2022 roku

w sprawie organizacji obsługi interesantów w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna przy ni. Piaseczyńskiej 77

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) W ZW. Z art. 207 i art. 2071
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320) oraz 23
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022
poz. 473) zarządzam, co następuje:

1.

Interesanci Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77
obsługiwani są osobiście wyłącznie w Biurze Obsługi Mieszkańców, codziennie w godzinach
od 9:00 do 15:00.

*2.

Zaleca się, aby Interesant po wejściu do budynku dokonał dezynfekcji rąk środkami
dezynfekującymi udostępnionymi przez Urząd Miasta i Gminy oraz przestrzegał powszechnie
obowiązujących przepisów prawa, w tym 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25
lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w
związku z wystąpieniem stanu epidemii.

3.

W Biurze Obsługi Mieszkańców przy każdym stanowisku może przebywać tylko jeden
Interesant.

4.

W przypadkach wymagających konsultacji, pracownik wydziału merytorycznego obsługuje
Interesanta przy stanowisku w Biurze Obsługi Mieszkańców.

*5.

Burmistrz i jego zastępcy przyjmują osobiście interesantów w poniedziałki, w godzinach od
13:00 do 16:00 po wcześniejszym uzgodnieniu wizyty.

*6.

Traci moc Zarządzenie Nr 96/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
01 czerwca 2020 roku w sprawie organizacji obsługi mieszkańców i pracy Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska w okresie zagrożenia koronawirusem oraz



Zarządzenie Nr 175/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 października
2020 roku w sprawie organizacji obsługi interesantów w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77.

7.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

8.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

URMISTRZ


